
 

CENÍK HOTEL**** ZÁMEK DOBŘÍŠ 

2024 

 

10 dvoulůžkových pokojů + svatební apartmá 

 

 

TYP POKOJE 
CENA ZA 1 NOC 

2 osoby 1 osoba 

STANDARD 3 000 Kč 2 300 Kč 

LUX 3 400 Kč 2 500 Kč 

DELUXE 3 800 Kč 2 700 Kč 

SVATEBNÍ APARTMÁ 
8 000 Kč 

6 000 Kč (při svatebním obřadu na zámku Dobříš) 

 

 

 15% sleva při pobytu na 2 a více nocí nebo při rezervaci 5 a více pokojů 

 

 + místní poplatek 20 Kč za osobu/ den 

 

 Pokoje jsou vybaveny satelitní TV, radiobudíkem, minibarem, WiFi, telefonem 

    s přímou volbou, vysoušečem vlasů a trezorem. 

 

 Cena zahrnuje snídani, DPH a místní poplatky, vstup do fitness a parkování 

v areálu zámku. 

 

 Cena za přistýlku 750 Kč / noc, možnost zapůjčení dětské postýlky zdarma. 

 

 Půjčení kola za 500 Kč / den, přilba na vyžádání. Možnost zapůjčení žehlicího   

    prkna a žehličky. 

     

 

 

 

 

 

www.zamekdobris.cz 

 


